
RE 9        Bremerhaven – Bremen – Osnabrück

veränderte Fahrzeit Bremen Hbf  Osnabrück Hbf
am Dienstag, 20. August, 22.00 – 23.45 Uhr

Bremen Hbf  Osnabrück Hbf
Linie RE 9
Zugnummer 14071
Regelverkehrstage Tgl
Verkehrstag Di, 20.8. X
Bahnhof
Bremen Hbf ab 22.12
Bremen-Hemelingen an 22.18
Bremen-Hemelingen ab 22.19
Dreye an 22.22
Dreye ab 22.23
Kirchweyhe an 22.26
Kirchweyhe ab 22.27
Barrien an 22.30
Barrien ab 22.30
Syke an 22.33
Syke ab 22.34
Bramstedt (b Syke) an 22.37
Bramstedt (b Syke) ab 22.38
Bassum an 22.40
Bassum ab 22.41
Twistringen an 22.46
Twistringen ab 22.47
Barnstorf (Han) an 22.53
Barnstorf (Han) ab 22.58
Diepholz an 23.06
Diepholz ab 23.07
Lemförde an 23.15
Lemförde ab 23.16
Bohmte an 23.23
Bohmte ab 23.24
Osnabrück Hbf an 23.38
Tgl = täglich
veränderte Fahrzeit

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio Telefon 0511 45 90 16 45 
Niedersachsen / Bremen E-Mail kundendialog.niedersachsen-bremen@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/bremen 
  bahn.de/niedersachsen 


